

Инвестор: -
Заказчик: -
Подрядчик:
Стройка: -
Объект: Блохина ул., д.1/75, литера А
Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
Виды работ: все
Кем выполнены: 5 контор: АДС, РСУ, ЭТУ, АВТОХОЗЯЙСТВО, ЖЭС-1
Составлен(а) в уровне цен на: 07.2025, 05.2025

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции	

Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	31.07.2025	июль 2025 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): Пятьдесят восемь тысяч сто шестьдесят девять рублей 36 копеек

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					11,015		58 169,36
ЖЭС-1					9,115		27 762,15
1	1	Окраска известковыми составами фасадов простых: по штукатурке с люлек БП-00025421 Краска водно-дисперсионная фасадная Aura Fasad Экспр 9л/13 кг база А (осн)	ТЕРэ4.01-10-10-003	10 м2	1,1	4 899,10	5 389,01
				кг	3	327,42	982,26
2	2	Навеска страховочного троса	ГЭСН46-08-033-01	шт	3	1 022,14	3 066,41
3	3	Навеска рабочего троса	ГЭСН46-08-033-02	шт	3	2 252,86	6 758,59
4	4	Перенавеска рабочего троса	ГЭСН46-08-033-03	шт	2	2 378,01	4 756,02
5	5	Ремонт штукатурки гладких фасадов по камню и бетону с люлек: цементно-известковым раствором площадью отдельных мест более 5 м2 толщиной слоя до 20 мм БП-00025412 Штукатурка КРЕПС Мастер 25 кг (осн)	ГЭСНр61-02-003-03	100 м2	0,015	519 474,67	7 792,12
				кг	125	22,96	2 870,00
Прямые затраты по разделу:							11 750,90
в т. ч. зарплата:							7 847,63
Накладные расходы по разделу:							7 295,38
Сметная прибыль по разделу:							4 088,84
НДС 20% по разделу:							4 627,02
Итого по разделу, включая НДС:							27 762,15
РСУ					1,9		30 407,21
6	1	Демонтаж: двер. коробок в камен.стенах с отбивкой штукатур.в откосах (подв.дв.)	ТЕРэ4.01-05-01-002	10 шт	0,1	22 735,00	2 273,50
7	2	Снятие дверных полотен (подв.дв.)	ТЕРэ4.01-05-04-001	10 м2	0,15	4 433,67	665,05
8	3	Установка металлических дверных блоков (подв.дв.)	ТЕРэ4.01-05-17-007	10 м2	0,15	46 130,53	6 919,58
9	4	Изготовление металлических дверных блоков с 1 контуром усиления	ТЕРэ4.01-05-23-001	м2	1,5	13 699,39	20 549,08

(подв.дв.)						
БП-00025704	Лист г/к 2,0*1250*2500 (осн)					
БП-00025699	Уголок 40*40*4 6м (осн)	м2	1,5	1 837,89		2 756,84
БП-00026528	Уголок 50*50*5 (осн)	м.п.	5	259,96		1 299,80
БП-00028031	Труба профильная 40*20*2мм (осн)	м.п.	4	395,28		1 581,12
БП-00030210	Труба профильная 50*50*2мм (осн)	м	2	251,61		503,22
БП-00025568	Петля гаражная 140х20мм с подшипником (осн)	м.п.	3	331,45		994,35
БП-00025567	Замок накладной БИФ-025-1 (сейф) (осн)	шт	2	217,87		435,74
		шт	1	1 075,92		1 075,92

Прямые затраты по разделу:	16 402,72
в т. ч. зарплата:	7 246,39
Накладные расходы по разделу:	5 213,02
Сметная прибыль по разделу:	3 723,60
НДС 20% по разделу:	5 067,87
Итого по разделу, включая НДС:	30 407,21

Прямые затраты по всем разделам:	28 153,62
в т. ч. зарплата:	15 094,02
Накладные расходы по всем разделам:	12 508,40
Сметная прибыль по всем разделам:	7 812,44
НДС 20% по всем разделам:	9 694,89
Итого по разделам, включая НДС:	58 169,36

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района» _____ Лебедева А.В.

Принял: Начальник ЖЭС-1 _____ Джалилян Р.А.

Сдал: Начальник РСУ _____ Крикун Г.А.